
 

SCHEDA TECNICA 
Rev. 1.0 – aprile 2024 p. 1/3 

 
 

 

M
4.

2
-0

3
 R

ev
.5

 0
3/

0
6

/2
0

2
1
 

SEDIA DA DOCCIA E COMODA 

Ref. AB-SDxx-24 

La sedia da doccia sulla foto è puramente indicativa 

Descrizione 
Sedia da doccia e da comodo con struttura in alluminio e ruote posteriori da 24” dotate di freni di 

stazionamento. Due livelli di regolazione in altezza. Schienale in tela imbottita e seduta in poliuretano 

idrorepellente. Seduta con foro anteriore ad U apribile. Braccioli ribaltabili con poggia-braccio morbido. 

Dispositivo wc estraibile. Pedane estraibili e ribaltabili. Disponibile in cinque misure di seduta, 40, 45, 50, 

55, 60 cm. 

  

Destinazione d’uso 
Ausilio per agevolare le funzioni di evacuazione e per igiene personale destinato a pazienti con difficoltà o 

limitate capacità motorie.  

Identificazione prodotto 

Dispositivo Medico SI
 

NONO
 

Codice CND Y091203  

Identificativo di Registrazione BD/RDM 

AB-SD40-24 
AB-SD45-24 
AB-SD50-24 
AB-SD55-24 
AB-SD60-24 

2675494/R 
2675495/R 
2675497/R 
2675498/R 
2675499/R 

Identificativo di registrazione EUDAMED Non ancora rilasciato  

Conformità al Regolamento UE 2017/745 modificato 
dal Regolamento UE 2020/561 

SI
 

NONO
 

Classe del dispositivo medico – MDR 2017/745 I ImIm IsIs IIaIIa IIbIIb IIIIII
 

Marcatura CE SI
 

NONO
 

 



 

SCHEDA TECNICA 
Rev. 1.0 – aprile 2024 p. 2/3 

 
 

 

M
4.

2
-0

3
 R

ev
.5

 0
3/

0
6

/2
0

2
1
 

Dichiarazione di Conformità del Fabbricante SI
 

NONO
 

Ente Certificatore SISI
 

NO
 

Sterile SISI
 

NO
 

Latex Free SI
 

NONO
 

Anno immissione in commercio 2024 

Garanzia 
24 mesi per difetti di fabbricazione ad esclusione delle 
parti soggette a usura 

Fabbricante INTERMED S.r.l. 

SRN Fabbricante IT-MF-000013039 

Distributore INTERMED S.r.l. 

IDENTIFICAZIONE UDI 
BASIC UDI-DI 805267997AUSILIBAGNOS5 
  

Codice Ref. UDI-DI 

AB-SD40-24 8056992231276 

AB-SD45-24 8056992231283 

AB-SD50-24 8056992231290 

AB-SD55-24 8056992231306 

AB-SD60-24 8056992231313 

 

Caratteristiche Tecniche  
Dimensione seduta 40 – 45 – 50 – 55 – 60 cm 

Altezza schienale 47 cm 

Altezza seduta dal suolo 49 a 56 cm 

Altezza totale 97 a 104 cm 

Larghezza totale 57 – 63 – 67 – 72 – 77 cm 

Lunghezza totale 102 cm 

Diametro route posteriori 24” (60,96 cm) 

Diametro route anteriori 5” (12,7 cm) 

Peso  17,7 kg 

Portata 
40 – 45 – 50 cm 120 Kg  
55 – 60 cm 250 Kg 

Material 

Telaio: Alluminio. 
Seduta: Poliuretano. 
Poggia braccia: Poliuretano. 
Ruote: sigillate in materiale plastico con copertura in 
gomma, impermeabili all’acqua 
Pedane poggiapiedi: Plastica. 



 

SCHEDA TECNICA 
Rev. 1.0 – aprile 2024 p. 3/3 

 
 

 

M
4.

2
-0

3
 R

ev
.5

 0
3/

0
6

/2
0

2
1
 

Accessori 
CODICE DESCRIZIONE 

19/15 Cintura di contenzione a bretella 

AB-SD-PEL Pelote toracali 

 

Informazioni utili 

CONTROINDICAZIONI E AVVERTENZE 
Non sono state rilevate controindicazioni salvo nei casi di accertata 
sensibilità ai materiali componenti. 

CONSERVAZIONE 
Conservare al riparo da sorgenti di luce, calore ed umidità. Evitare 
l’esposizione diretta ai raggi solari 

MANUTENZIONE E PULIZIA 

Pulire con panno morbido e detergenti neutri. Non impiegare 
sostanze acide e spugne abrasive. Disinfettare con normali sostanze 
a base alcolica. 
Verificare periodicamente l’usura e la tenuta dei puntali in gomma. 
In caso di eccessivo deterioramento procedere alla sostituzione. 

MODALITÀ DI SMALTIMENTO 
Smaltire il dispositivo rispettando le normative vigenti in materia di 
tutela ambientale e raccolta differenziata. 

 

Contenuto della confezione 
COMPONENTE DESCRIZIONE PZ / CONFEZIONE 

**AB-SDxx-24 Sedia da doccia e WC 1 

Manuale d’uso Istruzioni per il corretto utilizzo del dispositivo 1 

** Nell’imballo ci sarà la carrozzina nella misura di sedile scelta 

Cronologia delle revisioni 
REV. DATA MODIFICA 

1.0 02/04/2024 Prima emissione della scheda tecnica secondo il nuovo formato definito. 

 

 
 


