

# SEDIA DA DOCCIA E COMODA *Ref. AB-SDxx-24*



La sedia da doccia sulla foto è puramente indicativa

#### **Descrizione**

Sedia da doccia e da comodo con struttura in alluminio e ruote posteriori da 24" dotate di freni di stazionamento. Due livelli di regolazione in altezza. Schienale in tela imbottita e seduta in poliuretano idrorepellente. Seduta con foro anteriore ad U apribile. Braccioli ribaltabili con poggia-braccio morbido. Dispositivo wc estraibile. Pedane estraibili e ribaltabili. Disponibile in cinque misure di seduta, 40, 45, 50, 55, 60 cm.

#### Destinazione d'uso

Ausilio per agevolare le funzioni di evacuazione e per igiene personale destinato a pazienti con difficoltà o limitate capacità motorie.

# Identificazione prodotto

Dispositivo Medico	<b>☑</b> SI	□ NO	
Codice CND	Y091203		
	AB-SD40-24	2675494/R	
	AB-SD45-24	2675495/R	
Identificativo di Registrazione BD/RDM	AB-SD50-24	2675497/R	
	AB-SD55-24	2675498/R	
	AB-SD60-24	2675499/R	
Identificativo di registrazione EUDAMED	Non ancora rilasciato		
Conformità al Regolamento UE 2017/745 modificato dal Regolamento UE 2020/561	<b>▼</b> SI	■ NO	
Classe del dispositivo medico – MDR 2017/745	medico − MDR 2017/745		
Marcatura CE	<b>▼</b> SI	□ NO	









Rev. 1.0 – aprile 2024 p. 2/3

Dichiarazione di Conformità del Fabbricante	<b>▼</b> SI	□ NO
Ente Certificatore	□ SI	<b>☑</b> NO
Sterile	□ SI	
Latex Free	<b>▼</b> SI	□ NO
Anno immissione in commercio	2024	
Garanzia	24 mesi per difetti di fabbricazione ad esclusione delle parti soggette a usura	
Fabbricante	INTERMED S.r.I.	
SRN Fabbricante	IT-MF-000013039	
tributore INTERMED S.r.l.		

## **IDENTIFICAZIONE UDI**

BASIC UDI-DI	805267997AUSILIBAGNOS5
Codice Ref.	UDI-DI
AB-SD40-24	8056992231276
AB-SD45-24	8056992231283
AB-SD50-24	8056992231290
AB-SD55-24	8056992231306
AB-SD60-24	8056992231313

## **Caratteristiche Tecniche**

Dimensione seduta	40 – 45 – 50 – 55 – 60 cm
Altezza schienale	47 cm
Altezza seduta dal suolo	49 a 56 cm
Altezza totale	97 a 104 cm
Larghezza totale	57 – 63 – 67 – 72 – 77 cm
Lunghezza totale	102 cm
Diametro route posteriori	24" (60,96 cm)
Diametro route anteriori	5" (12,7 cm)
Peso	17,7 kg
Portata	40 – 45 – 50 cm 120 Kg 55 – 60 cm 250 Kg
Material	Telaio: Alluminio. Seduta: Poliuretano. Poggia braccia: Poliuretano. Ruote: sigillate in materiale plastico con copertura in gomma, impermeabili all'acqua Pedane poggiapiedi: Plastica.











#### Accessori

CODICE	DESCRIZIONE
19/15	Cintura di contenzione a bretella
AB-SD-PEL	Pelote toracali

## Informazioni utili

CONTROINDICAZIONI E AVVERTENZE	Non sono state rilevate controindicazioni salvo nei casi di accertata sensibilità ai materiali componenti.
CONSERVAZIONE	Conservare al riparo da sorgenti di luce, calore ed umidità. Evitare l'esposizione diretta ai raggi solari
MANUTENZIONE E PULIZIA	Pulire con panno morbido e detergenti neutri. Non impiegare sostanze acide e spugne abrasive. Disinfettare con normali sostanze a base alcolica.  Verificare periodicamente l'usura e la tenuta dei puntali in gomma. In caso di eccessivo deterioramento procedere alla sostituzione.
MODALITÀ DI SMALTIMENTO	Smaltire il dispositivo rispettando le normative vigenti in materia di tutela ambientale e raccolta differenziata.

## Contenuto della confezione

COMPONENTE	DESCRIZIONE	PZ / CONFEZIONE
**AB-SDxx-24	Sedia da doccia e WC	1
Manuale d'uso	Istruzioni per il corretto utilizzo del dispositivo	1

<sup>\*\*</sup> Nell'imballo ci sarà la carrozzina nella misura di sedile scelta

## Cronologia delle revisioni

ı	REV.	DATA	MODIFICA
	1.0	02/04/2024	Prima emissione della scheda tecnica secondo il nuovo formato definito.



